# ড্যাগরণ

গৌরবের ৬৬ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

JAGARAN ■ 24 July, 2020 ■ আগরতলা, ২৪ জুলাই, ২০২০ ইং ■ ৯ আবেণ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাঠা

## আইপিএফটির তিন কর্মীর বিরুদ্ধে জঙ্গী সহযোগীর অভিযোগ

নিজস্ব প্রতিনিধি, তেলিয়ামুড়া, ২৩ জুলাই।। প্রেশুর হওয়া উপস্থিতির সাথে যোগাযোগ থাকার অভিযোগে গ্রেপ্তার না করেই প্রশাসনকে ফিরে আসতে হয় এলাকাবাসীদের চাপে পড়ে।

ঘটনাকে কেন্দ্র করে এলাকায় তীব্র ক্ষোভ ও উত্তেজনা বিরাজ করছে। পরিস্থিতি মোকাবেলায় এলাকায় পুলিশ ও নিরাপত্তা কর্মী মোতায়েন করা হয়েছে।

তেলিয়ামুড়া

**জাগরণ** আগরতলা ০ বর্ষ-৬৮ ০ সংখ্যা ২৮ ১ ২৪ জুলাই ২০২০ ইং ০৯ আষাঢ় ০ শুক্রবার ০ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ

**বিপন্ন সময়ে ভ্যাকসিন ভরসা**

এই সুসংবাদের জন্যই গোটা পৃথিবী উন্মুখ হইয়া আছে। করোনো ভ্যাকসিন বাজারে আসিতে পারে ডিসেম্বরে। এই ভ্যাকসিনের দাম আনুমানিক হাজার টাকা পড়িবে। কিন্তু, সরকার তাহা ক্রয় করিয়া বিনামূল্যে জনসাধারণকে দিবার পরিকল্পনা আছে।